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Vejledning for vaskemaskinerne 

Ejendommen råder over to vaskemaskiner og en tørretumbler, som kan benyttes mod betaling. 

Vaskemaskinerne betjenes på følgende måde:  

 

1. Start med at fylde vaskemaskinen med vasketøj og luk derefter lågen. Fyld derefter sæbe i 

sæbeskuffen.  

2. Vælg vaskemaskine – tryk på knappen 2 eller 3. Indkast nu startbeløbet i møntindkastet (10 

kroner), som giver 45 minutters vasketid. Vælg maskine igen – tryk på knap nummer 2 eller 3. 

Maskinen er nu klar.  

3. Vælg det ønskede program. Vær opmærksom på tiden i displayet på vaskemaskinen. Er 

denne over 45 minutter, indkastes flere mønter (1, 2, 5, 10 eller 20 kroner) i møntindkastet, så̊ 

antal minutter passer med den tid vaskeprogrammet tager. Vær opmærksom på at 10 kroner, 

kun giver 45 minutters vasketid, og programmet ”Cotton” på 30 eller 40 grader på korteste tid 

anbefales derfor. Du kan ændre tiden ved tryk på + eller – knappen på funktionen ”Time 

Manager”.  

4. Efter endt vask låses lågen automatisk op efter 5 sekunder! Hvis lågen ikke låses op, er det 

fordi, du har valgt et for langt program, i forhold til den købte tid, og vasken derfor ikke er 

afsluttet. Du er derfor nødt til at indkaste en ny 10 krone i møntindkastet og vælge din maskine, 

tryk på knap 2 eller 3. Maskinen starter automatisk programmet, der hvor den er kommet til.  

(I nogle tilfælde vil vaskemaskinerne lægge op til 4 minutter til i tid i løbet af vaskeprogrammet, 

så̊ sørg for at indkaste nok mønter).  
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Problemer med vaskefaciliteterne 

Vaskemaskinen starter ikke?  

 

Kontroller at lågen er lukket ordentligt, og at du har indkastet startbeløbet 10 kroner, og valgt 

den rigtige vaskemaskine – Knap 2 eller 3.  

Hvis der er vand og sæbe i maskinen, når maskinen stopper?  

 

Du har indkastet for lidt penge, og du skal indkaste 10 kroner igen, og lade maskinen vaske 

færdigt. Har du haft åbnet lågen, skal du starte programmet på ny.  

Hvis lågen ikke kan åbnes?  

 

Du har indkastet for lidt penge i forhold til vaskeprogrammets længde. Du skal indkaste 10 

kroner igen, og lade maskinen afslutte programmet. Maskinen starter automatisk programmet 

der hvor det stoppede. Brug aldrig vold til at få lågen op!  

Andre problemer med vaskemaskinerne?  

 

Kontakt da venligst viceværten ved at sende en mail til følgende adresse: 

L.Vestertjele@hotmail.com Husk at skrive vaskemaskine nr. (Vaskemaskine nummer 2 eller 3) 

samt dit telefonnummer.  
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